
REDNI BROJ 
UGOVORA

DATUM 
SKLAPANJA 

UGOVOR
VRIJEDI DO UGOVORNA STRANA OIB KLASA UGOVORA POZICIJA IZNOS PREDMET UGOVORA LINK

33 22.01.2024. 31.12.2024. ŽUPA BDM OMIŠALJ 97400061356 230-01/24-01/1 99 1.200,00 Ugovor o donaciji 33-2024.pdf

34 16.02.2024. 31.12.2024. HUMANITARNA UDRUGA 
"LJUDI ZA LJUDE"

15801603053 053-01/23-01/20 96.2 20.000,00 Ugovor o donaciji 34-2024.pdf

92 09.05.2024. 31.12.2024.
ŽUPNI URED UZNESENJA 

BDM OMIŠALJ 97400061356 610-01/24-01/7 204.31 200,00 Ugovor o donaciji 92-2024.pdf

95 13.05.2024. 31.12.2024. ŠAHOVSKI KLUB "KIJAC" 53582216390 610-01/24-01/7 72 663,00 Ugovor o donaciji 95-2024.pdf

97 25.04.2024. 31.12.2024.
HOSPICIJ "MARIJA 

K.KOZULIĆ" 60744919800 501-01/24-01/1 96 4.000,00 Ugovor o donaciji 97-2024.pdf

105 08.05.2024. 31.12.2024. FUĆAK DRAŽEN GDPR 610-01/24-01/7 72 2.400,00 Ugovor o donaciji 105-2024.pdf

107 05.06.2024. 31.12.2024. KUD "PUNAT" 37724521887 024-01/24-01/85 70.2 1.800,00 Ugovor o donaciji 107-2024.pdf

109 28.05.2024. 31.12.2024.
TURISTIČKA ZAJEDNICA 

OPĆINE OMIŠALJ 49265978185 421-01/24-01/2 103.04 26.000,00 Ugovor o donaciji 109-2024.pdf

142 10.06.2024. 31.12.2024.
TURISTIČKA ZAJEDNICA 

OPĆINE OMIŠALJ 49265978185 610-01/24-01/3 58.4 20.000,00 Ugovor o donaciji 142-2024.pdf

143 28.06.2024. 31.12.2024. NOGOMETNI KLUB "OŠK 
OMIŠALJ"

26442776972 053-01/24-01/9 55.3 1.575,00 Ugovor o donaciji 143-2024.pdf

151 28.06.2024. 31.12.2024. NOGOMETNI KLUB "KRK" 3533054678 620-01/24-01/2 72 265,00 Ugovor o donaciji 151-2024.pdf

153 06.08.2024. 31.12.2024. TENISKI KLUB NJIVICE 197776932 610-01/24-01/4 53.2 665,00 Ugovor o donaciji 153-2024.pdf

POPIS UGOVORA ZA RAZDOBLJE OD 01.01.2024. DO 31.12.2024. GODINE

1

https://transparentor.org/wp-content/uploads/gradovi/omisalj/2024/33-2024.pdf
https://transparentor.org/wp-content/uploads/gradovi/omisalj/2024/34-2024.pdf
https://transparentor.org/wp-content/uploads/2024/06/92-2024.pdf
https://transparentor.org/wp-content/uploads/2024/06/95-2024.pdf
https://transparentor.org/wp-content/uploads/2024/07/97-2024.pdf
https://transparentor.org/wp-content/uploads/2025/09/105-2024-copy.pdf.pdf
https://transparentor.org/wp-content/uploads/2024/07/107-2024.pdf
https://transparentor.org/wp-content/uploads/2024/07/109-2024.pdf
https://transparentor.org/wp-content/uploads/2024/07/142-2024.pdf
https://transparentor.org/wp-content/uploads/2024/07/143-2024.pdf
https://transparentor.org/wp-content/uploads/2024/08/151-2024.pdf
https://transparentor.org/wp-content/uploads/2024/08/153-2024.pdf


154 06.08.2024. 31.12.2024.

UDRUGA VETERANA 
DOMOVINSKOG RATA - 

OTOK KRK, PODRUŽNICA 
OMIŠALJ

96618840257 610-01/24-01/4 53.2 500,00 Ugovor o donaciji 154-2024.pdf

156 01.08.2024. 31.12.2024. ŽENSKA VOKALNA SKUPINA 
"STRIDONNE"

21380023673 610-01/24-01/10 68.1 250,00 Ugovor o donaciji 156-2024.pdf

157 01.08.2024. 31.12.2024. ŽENSKA KLAPA FRITULE 91288550 610-01/24-01/10 68.1 100,00 Ugovor o donaciji 157-2024.pdf

158 08.07.2024. 31.12.2024. RONILAČKI KLUB OCEAN 57201920839 053-01/24-01/10 72 663,00 Ugovor o donaciji 158-2024.pdf

166 01.08.2024. 31.12.2024. KLAPA LAĐARICE 84536274967 610-01/24-01/10 68.1 210,00 Ugovor o donaciji 166-2024.pdf

170 27.08.2024. 31.12.2024. ŽUPNI URED UZNESENJA 
BDM NJIVICE

94681593142 610-01/24-01/11 204.31 300,00 Ugovor o donaciji 170-2024.pdf

171 27.08.2024. 31.12.2024. TENISKI KLUB NJIVICE 197776932 610-01/24-01/11 54.2 1.000,00 Ugovor o donaciji 171-2024.pdf

172 27.08.2024. 31.12.2024. ŠAHOVSKI KLUB "KIJAC" 53582216390 610-01/24-01/11 54.2 665,00 Ugovor o donaciji 172-2024.pdf

173 27.05.2024. 31.12.2024.
PODRUČNA VATROGASNA 
ZAJEDNICA OTOKA KRKA 245-01/24-01/2 146.1 2.654,46

Provedba Programa ak\vnos\ u 
provedbi posebnih mjera zaš\te od 

požara od interesa za RH u 2024. 
godini

173-2024.pdf

175 01.08.2024. 31.12.2024.
ŽENSKI VOKALNI SASTAV 

RUSULA 13431191973 610-01/24-01/10 68.1 300,00 Ugovor o donaciji 175-2024.pdf

182 01.08.2024. 31.12.2024. UDRUGA KAPLJUČ 90854767899 610-01/24-01/10 68.1 400,00 Ugovor o donaciji 182-2024.pdf

183 01.08.2024. 31.12.2024. KLAPA KOLAJNA 37810340985 610-01/24-01/10 68.1 400,00 Ugovor o donaciji 183-2024.pdf

202 07.10.2024. 31.12.2024.

UDRUGA VETERANA 
DOMOVINSKOG RATA - 

OTOK KRK, PODRUŽNICA 
OMIŠALJ

96618840257 610-01/24-01/3 72.3 300,00 Ugovor o donaciji 202-2024.pdf

POPIS UGOVORA ZA RAZDOBLJE OD 01.01.2024. DO 31.12.2024. GODINE

2

https://transparentor.org/wp-content/uploads/2024/08/154-2024.pdf
https://transparentor.org/wp-content/uploads/2024/08/156-2024.pdf
https://transparentor.org/wp-content/uploads/2024/08/157-2024.pdf
https://transparentor.org/wp-content/uploads/2024/08/158-2024.pdf
https://transparentor.org/wp-content/uploads/2024/10/166-2024.pdf
https://transparentor.org/wp-content/uploads/2024/10/170-2024.pdf
https://transparentor.org/wp-content/uploads/2024/10/171-2024.pdf
https://transparentor.org/wp-content/uploads/2024/10/172-2024.pdf
https://transparentor.org/wp-content/uploads/2024/10/173-2024-1.pdf
https://transparentor.org/wp-content/uploads/2024/10/175-2024.pdf
https://transparentor.org/wp-content/uploads/2024/10/182-2024.pdf
https://transparentor.org/wp-content/uploads/2024/10/183-2024.pdf
https://transparentor.org/wp-content/uploads/2024/11/202-2024.pdf


242 07.11.2024. 31.12.2024.
ŽUPA UZNESENJA 

B.D.MARIJE, ŽUPNI URED 
OMIŠALJ

97400061356 363-01/24-01/41 204.31 3.645,36 Ugovor o donaciji 242-2024.pdf

257 04.11.2024. 31.12.2024. SREDNJA ŠKOLA "HRVATSKI 
KRALJ ZVONIMIR"

52251744471 602-02/24-01/3 38.1 1.795,00 Ugovor o donaciji
257-2024.pdf

258 14.11.2024. 31.12.2024.
TURISTIČKA ZAJEDNICA 

OPĆINE OMIŠALJ 49265978185 421-01/24-01/4 103.04 32.000,00 Ugovor o donaciji
258-2024.pdf

260 05.07.2024. 30.05.2026.
PODRUČNA VATROGASNA 
ZAJEDNICA OTOKA KRKA 60334254350 402-01/24-01/21 146.2 228.625,00

Sprazum o sufinanciranju nabave 
dva vatrogasna vozila

260-2024.pdf

263 01.08.2024. 31.12.2024. KUD"SALONA" 12562126202 610-01/24-01/10 68.1 300,00 Ugovor o donaciji
263-2024.pdf

264 05.12.2024. 31.12.2024.
ŽUPA UZNESENJA 

B.D.MARIJE, ŽUPNI URED 
OMIŠALJ

97400061356 363-01/24-01/24 204.3 10.000,00 Ugovor o kapitalnoj donaciji
264-2024.pdf

265 05.12.2024. 31.12.2024. PESJA d.o.o. 1188402868 402-01/24-01/34 104 57.750,00 Ugovor o kapitalnoj donaciji

265-2024.pdf

285 17.10.2024. 31.12.2024.
TURISTIČKA ZAJEDNICA 

KVARNERA 64927145649 402-01/24-01/28 152 9.111,72

Ugovor o udruživanju novčanih 
sredstava radi sufinanciranja 

promo\vne kampanje oglašavanja 
sa zračnim prijevoznicima i drugim 

strateškim partnerima u 2024. 
godini

285-2024.pdf

POPIS UGOVORA ZA RAZDOBLJE OD 01.01.2024. DO 31.12.2024. GODINE

3

https://transparentor.org/wp-content/uploads/2024/11/242-2024.pdf
https://transparentor.org/wp-content/uploads/2025/01/257-2024.pdf
https://transparentor.org/wp-content/uploads/2025/01/258-2024.pdf
https://transparentor.org/wp-content/uploads/2025/01/260-2024.pdf
https://transparentor.org/wp-content/uploads/2025/01/263-2024.pdf
https://transparentor.org/wp-content/uploads/2025/01/264-2024.pdf
https://transparentor.org/wp-content/uploads/2025/01/265-2024.pdf
https://transparentor.org/wp-content/uploads/2025/01/285-2024.pdf

